
Вихідний документ 
( Підписано кваліфікованим електронним підписом )

Сертифікат 4FD4BFDE9E1BAF3A040000000982000018A80100 
Підписувач Найєм Мустафа-Масі
Дійсний з 22.02.2023 14:54:00 по 22.02.2024 14:54:00

Державне агентство відновлення та
 розвитку інфраструктури України

Н:>!\n(fTNJEО
Н-551/10-01

 від 14.12.2023

ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ВІДНОВЛЕННЯ 
ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

Н А К А З

___________________     Київ         № _________

Про затвердження плану діяльності Державного агентства відновлення 
та розвитку інфраструктури України з підготовки проєктів регуляторних 
актів на 2024 рік

На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», відповідно до пункту 8 
Положення про Державне агентство відновлення та розвитку інфраструктури 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від                    
10 вересня 2014 року № 439, (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 21 лютого 2023 року № 193), наказую:

1. Затвердити план діяльності Державного агентства відновлення та 
розвитку інфраструктури України з підготовки проєктів регуляторних актів на 
2024 рік, що додається. 

2. Завідувачу Сектору комунікацій забезпечити розміщення цього наказу 
на офіційному веб-сайті Державного агентства відновлення та розвитку 
інфраструктури України в розділі «Регуляторна політика/Плани». 

3. Самостійним структурним підрозділам апарату Державного агентства 
відновлення та розвитку інфраструктури України здійснювати розроблення 
проєктів регуляторних актів з дотриманням вимог Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності».

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова                                                                                 Мустафа-Масі НАЙЄМ








